
 

1 

 
 
 

VERKSAMHETSPLAN 
För säsongen 2024-2025 

 
 
 

 
 
 
 
 
 



 

2 

UPPDRAG  
 
Göteborgs Konståkningsförbunds (GKF:s) uppdrag enligt Svenska 
Konståkningsförbundets (SKF:s) uppdragsbeskrivning för Specialdistriktsförbund 
(SDF): 
 
Specialidrottsdistriktsförbundets (SDF) uppdrag innefattar att: 
 

• Fungera som Svenska Konståkningsförbundets regionala organ och verka 
regionalt på uppdrag av Svenska Konståkningsförbundet 

• Bedriva en verksamhet som överensstämmer med förbundets styrdokument, 
Strategi 2026, vision, mål och verksamhetsinriktning inklusive 
förbundsutvecklingsplanen. 

• Organisera sin verksamhet i ansvarsområden så som beskrivs bilagorna till 
uppdragsbeskrivningen, och för dessa områden vid behov utse en eller fler 
kontaktpersoner. Kontaktperson kan ansvara för flera områden och kan 
benämnasansvarig, ombud eller motsvarande. Alla SDF har inte behov av att 
verka inom alla områden och behöver då inte heller utse kontaktperson. Trygg 
Idrottsmiljö är ett obligatoriskt område för alla SDF. 

• Aktivt verka för jämställdhet och mångfald avseende representation i styrelse 
och arbetsgrupper. Vid idrottsrörelsens Riksidrottsmöte 2021 ska 
könsfördelningen 40/60 vara uppnådd, där inget kön ska vara mindre 
representerat än till 40%. 

• Utgöra ett aktivt stöd i olika frågor för de föreningar som verkar inom SDF:s 
geografiska område. 

• Medverka på SDF-dialoger och verksamhetskonferenser med 
förbundsstyrelsen. 

• All verksamhet ska genomsyras av vår värdegrund ”Glädje, Glöd och 
Gemenskap” 

 
Styrelsen vill ha årsmötets förtroende att organisera verksamheten enligt följande: 
 
MÖTEN 
 
Styrelsen kommer att ha styrelsemöte en gång per månad. 
 
GKF:s styrelse är inte ett representantskap utan samtliga ledamöter sitter på GKF:s 
uppdrag och skall inte driva den egna klubbens intressen.  
 
GKF:s ordförande kommer att se över hur vi kommunicerar; dels med 
ordförandemöten, dels komplettera med nyhetsbrev och information på hemsida.  
 
GKF har under åren byggt upp ett bra samarbete med (beslutsfattare inom) 
kommuner, andra idrottsförbund, både lokalt och regionalt och har främst genom 
ordföranden medverkat i olika obligatoriska och frivilliga möten. GKF kommer att 
fortsätta detta arbete och utvidga det var det är möjligt. 
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Representanter från GKF:s styrelse kan inbjudas att närvara på klubbarnas 
styrelsemöte eller att medverka på möten mellan klubbarna och beslutsfattare.  
 
Under kommande säsong kommer GKF att lämna de lokaler man hyrt på Kviberg för 
att flytta tillbaka till Frölundaborg. 
 
GKF planerar att deltaga under SKF:s Convention i september 2024. 
 
 
OMRÅDE TRYGGA IDROTTSMILJÖER 
 
För att vi ska få en trygg idrottsmiljö behöver vi arbeta utifrån den värdegrund som 
idrottsrörelsen gemensamt kommer fram till. Den omfattar de fyra grundpelarna. 

• Glädje och gemenskap 
• Demokrati och delaktighet 
• Allas rätt att vara med 
• Rent spel 

 
 
OMRÅDE ANLÄGGNINGAR  
 
Anläggningsverksamheten omfattar kontakter med politiker, kommuner och 
samarbetsorganisationer och strävar efter att förbättra konståkningens position och 
tillgänglighet i distriktets ishallar. 
 
GKF kommer att sträva efter att förbättra konståkningens villkor, status och 
tillgänglighet i distriktets ishallar. 
 
Inom Göteborgs stad är GKF, tillsammans med Ishockeyförbundet i Göteborg, 
förhandlingspart vid planering av verksamheten i ishallarna och projektering av nya 
hallar. GKF kommer tillsammans med Göteborgs Ishockeyförbund fortsätta sitt arbete 
med att  
 
Jobba för att Göteborgs Kommun bygger fler ishallar. Idag finns 6 säsonger under en 
säsong hos Idrott-och föreningsförvaltningen (IOFF). Det är inte hållbart att ideella 
verksamheter skall lägga ned tid på att bygga scheman i ishallar löpande som nu sker.  
GKF kommer även att fortsätta jobba för att huvudsäsongen förlängs till den sista april 
samt för att fler ishallar hålls öppet under eftersäsongen samt under vecka 25 och 26, 
och att eftersäsongen förlängs.  
 
I övriga kommuner inom distriktsförbundet sköter de lokala klubbarna detta själva, 
men GKF:s styrelse bistår gärna i förhandlingar med kommunen om så behövs. 
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OMRÅDE UTBILDNING 
 
GKF:s utbildningsverksamhet riktar sig främst till tränare och domare och ligger i  
linje med Svenska Konståkningsförbundets verksamhetsplan. 
 
Under hösten 2023 skickades till föreningarna en enkät angående utbildningsbehovet 
inom GKF. Till hösten skall ytterligare inventering ske, så att en planering kan ske för 
att få till planläggning av löpande utbildningar. 
 
Under hösten kommer vi att utöka antalet föreläsare för tränarutbildningen genom att 
bidra till kurs för kursföreläsare som genomförs i samband med Convention. 
 
Domarkurs steg 1 singel har omarbetats och kommer att anordnas i form av en digital 
del samt en praktisk del. Efter genomförd kurs är man då klar domare och 
provbedömningar inte är numer en del av utbildningarna längre. 
 
Vid behov kan ytterligare utbildningar kring tävlingsutrustningen vara aktuellt. GKF 
kommer att fortsätta samarbeta med SISU Målsättningen är att erbjuda alla föreningar 
samma utbildningar och subventionera dessa i möjligaste mån, så att ingen ska 
behöva avstå av finansiella skäl.  
 
SISU har i många fall redan färdiga utbildningar från andra idrotter som antingen kan 
användas som de är eller som lätt kan anpassas. 
 
Till våren 2025 planeras tillsammans med SISU ett endagarsammandrag för våra 
tränare men även tekniska funktionärer med fokus på ledarskap. 
 
 
OMRÅDE TÄVLINGSVERKSAMHET  
 
Under kommande säsong är ett nytt tävlingssystem beslutat av SKF. 
Tävlingsverksamheten i respektive SDF ska hålla en hög nivå och ständigt utvecklas. 
 
Tävlingar: 
 
GKF kommer under säsongen i samarbete med klubbarna att arrangera följande 
tävlingar: 
• DM 
• Showtävlingen Gyllene skridskon 
 
Som alltid behovs nya tekniska funktionärer, främst domare. För att få till en god 
återväxt så behöver föreningarna jobba med att få före detta aktiva och intresserade 
att delta på utbildningar.  
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Tävlingsutrustning: 
 
GKF ser till att distriktets föreningar har en komplett utrustning för tävlingar för tävlingar 
såsom A-tävlingar och tävlingar inom system 1 och 2.  
GKF "äger" och är ansvarig för support gällande tävlingsutrustningen samt för att 
underlätta för de olika föreningarna i distriktet att hjälpa varandra. 
Från säsongen 2024–2025 finns även utrustning att låna för möjlighet att föreningarna 
kan web-sända tävlingar 
 
 
TEKNISKA FUNKTIONÄRER 
 
Utan Tekniska Funktionärer – inga tävlingar och tester. Därför är denna verksamhet i 
distrikten viktig att prioritera. Distriktet behöver utbilda, stötta och informera sina 
Tekniska Funktionärer i frågor som gäller deras uppdrag inom svensk konståkning.  
 
Samarbetar med tävlingsansvarig i GKF löpande tävlingsfrågor. I syfte att behålla 
tekniska funktionärer medverka till träffar säsongs ”Pre-Skate” för att dela kunskap. 
 
 
OMRÅDE UTVECKLING  
 
Utvecklingsverksamheten strävar efter att utveckla sporten på flera områden, såsom 
att öka antalet utövare och grenar samt att vara uppdaterade och verka i linje med 
Svenska Konståkningsförbundets verksamhets- och sportplan. 
 
Genom olika riktade sammandrag och sammankomster på alla nivåer, vill GKF kunna 
stödja och ge möjlighet till alla åkare att utvecklas inom sporten. Att få ta del av olika 
disciplinär som pröva-på är en viktig del.  
 
Från kommande säsong har även GKF sammanställt möjligheten att anordna 
sammandrag på lokal nivå. En anvisning finns nu för att i samråd med GKF vara värd 
för dessa aktiviteter. 
 
I den mån möjligheten finns kan samträningar inför Förbundstävlingar anordnas. 
 
För att stödja föreningarna i marknadsföringen av skridskoskolorna uppdaterar GKF 
varje år en översikt på vår webbsida, där samtliga föreningars skridskoskolor finns 
med. Både skridskoskola för barn och vuxna framgår då det finns en efterfrågan på 
det. 
 
Verksamhetsåret kommer att avslutas med GKF:s showtävling Gyllene Skridskon som 
förenar alla åkare på alla nivåer. 
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Förkortningar: 
Svenska Konståkningsförbundet (SKF)  
Göteborgs Konståkningsförbund (GKF)  
Specialdistriktsförbund (SDF) 
 
 


